
 
 

UCHWAŁA NR 1.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 9 stycznia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 92.900,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 92.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 92.900,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 92.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 2 353 493,00 93 900,00

Pozostała działalność 1 274 519,00 93 900,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

0,00 93 900,00

Organ 0,00 93 900,00

852 Pomoc społeczna 16 573 548,00 - 1 000,00

Ośrodki wsparcia 790 280,00 - 1 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

789 696,00 - 1 000,00

Organ 789 696,00 - 1 000,00

73 807 339,00 92 900,00

788 696,00

Razem: 73 900 239,00

16 572 548,00

85203 789 280,00

788 696,00

80195 1 368 419,00

93 900,00

93 900,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 1.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 9.01.2018 r.

Rozdział Po zmianie
2 447 393,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 282 640,00 0,00

Nadzór budowlany 336 100,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 2 880,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 73 000,00 2 880,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 138 000,00 - 2 880,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 138 000,00 - 2 880,00

750 Administracja publiczna 6 739 708,00 0,00

Starostwa powiatowe 6 151 864,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 683 330,00 25 000,00

Starostwo Powiatowe 683 330,00 25 000,00

Zakup usług pozostałych 445 200,00 - 25 000,00

Starostwo Powiatowe 445 200,00 - 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 371 463,00 93 900,00

Pozostała działalność 1 431 241,00 93 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 69 600,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00 69 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00 12 000,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 500,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00 1 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 10 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00 100,00

SOSW 0,00 300,00 300,00

4210 400,00

100,00

4170 13 000,00

10 000,00

4120 1 500,00

1 500,00

4110 12 000,00

12 000,00

4010 69 600,00

69 600,00

16 465 363,00

80195 1 525 141,00

4300 420 200,00

420 200,00

4210 708 330,00

708 330,00

6 739 708,00

75020 6 151 864,00

4020 135 120,00

135 120,00

4010 75 880,00

75 880,00

1 282 640,00

71015 336 100,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 9.01.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 300,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00 300,00

Zakup usług pozostałych 0,00 100,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00 100,00

852 Pomoc społeczna 17 369 102,00 - 1 000,00

Ośrodki wsparcia 789 996,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 092,00 - 1 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 65 092,00 - 1 000,00

78 949 815,00 92 900,00Razem: 79 042 715,00

4210 64 092,00

64 092,00

17 368 102,00

85203 788 996,00

4300 100,00

100,00

4240 300,00

300,00


